
I euNzruc - FrsA eoRUMBET TMBARCATT din : 04 .09.22 20244:L'7 
I

Concurs : 1 :雄 ズプー
Distanta      :
Cod columbof± ■ :
Lattttudine    :

Ceas Atomttc   :
Ceas BENZttNG  :
Sincron■ zare  :
Por. ■mbarcati:

0000■  ■30975
+044。 37.36′ 2

04.09。 22 20:34:25  GPS
04.09。 22 20:34:25 +000
04.09。 22 20:34:25
088

Loc ■ansare

Data ■ansar■ ■
Co■ umbofil
Longtttudine

: Patulea lone■
: +025。 49.57′ 0

---+ -+----+- ---+ --+-
ttr. I Serie inel 

I cufo I ur. inel I rmbarcare I observatii
I lare lSenzor lData Ora 

I---+ -+----+- ---+ --+-
001
002
003
004
005
006
007
008
009
0■ 0
0■ ■

0■ 2
0■ 3

0■ 4
0■ 5
0■ 6
0■ 7
0■ 8
0■ 9
020
02■
022
023
024
025
026
027
028
029
030
03■
032
033
034
035

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

22  6■ 4602
22  6■ 46■ 9
22  6■ 4644
22  6■ 4624
22  6■ 4688
22  6■ 4697
22  25053■
22  6■ 4635
22  250530
22  25048■
22  454■ ■0
22  454■ 22
22  6■ 4659
22  6■ 46■ 7
22  6■ 465■
22  6■ 4642
22  6■ 4609
22  6■ 4647
22  6■ 4605
22  6■ 4638
22  6■ 4664
22  6■ 4666
22  6■ 4640
22  6■ 4627
22  6■ 467■
22  250444
22  6■ 4693
22  6■ 4649
22  4541■ 7
22  45410■
22  6■ 4679
22  6■ 4655
22  6■ 4633
22  6■ 4656
22  6■ 4694

DA42689F
DA3B63B5
DA■ 2BB37
DA3B63A4
DAOA5D02
DA42687D
DA07ABDE
DA3B6366
DA3B62F3
DA3B6295
DAFD05■ F
DA3B6249
DAF66■ 8C
DA4269EB
DAF65E4F
DA3B63BO
DA3B638B
DA426701
DA3B63B6
DA3B644F
DA426958
DA3B636D
DA3B60AF
DA12BAFE
DA■ 2BA5B
DA426905
DA■ 2B824
DA426985
DA07A936
DA3B6307
DA3B6297
DA4267EF
DA4267E9
DA3B6■ C3
DA07AC4D

20:35:■ 4
20:35:■ 9
20:35:23
20:35:28
20:35:33
20:35:38
20:35:45
20:35:50
20:35:55
20:35:59
20:36:03
20:36:09
20:36:■ 4
20:36:20
20:36:24
20:36:29
20:36:33
20:36:37
20:36:42
20:36:46
20:36:5■
20:36:58
20:37:02
20:37:06
20:37:■ 0
20:37:■ 5
20:37:■ 8
20:37:22
20:37:26
20:37:3■
20:37:35
20:37:40
20:37:44
20:37:48
20:37:52

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

034
045
065
047
■04
■■■

005
056
004
003
0■ 2
023
079
043
07■
063
039
067
037
059
083
085
06■
050
090
00■
■08
069
0■ 9
006
096
075
055
076
■09

― ― ―
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I BENZttNG ― FISA PORUMBEI IMBARCATI              din :  o4.09。 22 20:44:■ 7   1
十
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Concurs

Distanta
Cod col-umbofil
Lat itudine
Ceas Atomic
Ceas BENZING
Si-ncroni zare
Por. imbarcati

036
037
038
039
040
04■
042
043
044
045
046
047
048
049
050
05■
052
053
054
055
056
057
058
059
060
06■
062
063
064
065
066
067
068
069
070

■

0000■  ■30975
+044.37.36′ 2

04.09。 22 20:34:25  GPS
04.09.22 20:34:25 +000
04.09。 22 20:34:25
088

Loc ■ansare

Data lansar■ ■
Columbofil
Longitudttne

θ

`〃

‐
cヘル

Patulea
+025。 49.

Ionel
57,O

Nr。

I Sertte inel lξ」と
゛
|ざ[i〕:]l 13彗セ:rc81:

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

+---
I observatii
I

I+---
22  454■ 20
22  6■ 4672
22  6■ 4628
22  6■ 4685
22  454■ ■4
22  6■ 4632
22  6■ 4667
22  6■ 4650
22  6■ 4698
22  6■ 4658
22  6■ 4690
22  6■ 4663
22  454■ 29
22  454■ 02
22  454■ ■■
22  454■ 27
22  6■ 4652
22  6■ 4657
22  454■ ■2
22  6■ 4682
22  6■ 4677
22  6■ 4606
22  6■ 4603
22  6■ 4604
22  454■ ■6
22  454■ 09
22  6■ 4653
22  6■ 4683
22  6■ 4660
22  6■ 4675
22  454132
22  6■ 4630
22  454■ ■3
22  6■ 4648
22  6■ 46■ 2

DA42699D
DAFD0706
DAF66■ ■3
DA4267B9
DA426959
DA■ 2BA09
DA4266F8
DAF65E79
DA3B6373
DA3B6178
DA■■F8A9
DA4266CF
DA3B609B
DA3B62D9
DA426968
DA4268BC
DA■ 2B8C9
DA■ 2BA5A
DA07A9■ D
DA3B62DE
DA4268BO
DAF65FF4
DA426983
DA426662
DA3B6■ A7
DA3B63■ 7
DAF65EB6
DA3B6455
DA3B61E7
DA42674■
DA42693■
DA426855
DA3B6376
DA3B6262
DA■ OEC■A

04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09

37:56
38:00
38:04
38:09
38:■ 3
38:■ 8
38:22
38:26
38:34
38:38
38:42
38:46
38:52
38:56
39:00
39:04
39:08
39:■ 2
39:■ 9
39:23
39:29
39:33
39:37
39:4■
39:45
39:49
39:53
39:57
40:01
40:06
40:■ 5
40:■ 9
40:22
40:26
40:29

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

20
20
20
20

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20:
20:
20:
20:
20:
20:

20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:

022
09■
05■
■0■

0■ 6
054
086
070
■■2
078
■05
082
028
007
0■ 3

027
072
077
0■ 4
098
094
038
035
036
0■ 8
0■ ■

073
099
080
093
03■
052
0■ 5
068
04■
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十

---+ -+----+- ---+ --+-Nr.I serie inel lcutolur.inel lrmbarcare I observatii
I lare lsenzor loata ora 

I---+ -+----+- ---+ --+-

Concurs

Distanta
Cod columbofil
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZttNG
sttncron■ zare
Por。  ■mbarcat土

071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
08■
082
083
084
085
086
087
088

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

■

0000■  ■30975
+044.37.36′ 2

04.09。 22 20:34:25  GPS
04.09。 22 20:34:25 +000
04.09.22 20:34:25
088

Loc ■ansare

Data lansar■ ■
Columbofil
Longitudine

θ仲ご 鮮

Patu■ ea lonel
+025。 49.57′ 0

22  6■ 4636
22  250478
22  6■ 4626
22  6■ 468■
22  6■ 4684
22  6■ 4639
22  6■ 46■ ■
22  454■ 26
22  454■ 06
22  6■ 4662
22  454■ 04
22  6■ 4654
22  6■ 4686
22  6■ 4668
22  454■ 24
22  6■ 464■
22  6■ 4622
22  6■ 4669

DA■ 2BBEC
DA4269D9
DA3B6397
DA3B6337
DA42674C
DA12BA20
DAB8904■
DAF66■ 48
DA3B6370
DA42683F
DA4266EE
DA3B634B
DA42696D
DAF92FB6
DA3B63DA
DA3B6■ 5A
DA4269E6
DA4268B6

20:40:
20:40:
20:40:
20:40:
20:40:
20:40
20:40
20:40
20:4■
20:4■
20:4■
20:4■
20:4■
20:4■
20:4■
20:4■
20:4■
20:4■

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09
04.09

33
37
4■

45
49
53
56
59
03
07
■0
■4
■8
22
28
33
38
43

057
002
049
097
■00
060
040
026
0■ 0
08■
008
074
■02
087
024
062
046
088

Semnaturi

アを脚代I之_
√々F 雄
5l)rT,'o 1,1 a.-

Comisia control- Imbarcare/oesigilare

∴一一脅

Versiune SW
Antena Club

: RO-04.0■    Cod concurs   : o6■ ■■7
: BENZING 48907242 SW-4.5 HW-8.0
==> BENZING Express

Serie ceas
Aut,ori-zare

G 2 <====

: 245689
: 80000EF2

覺sv■ジ


